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Goodbye Kansas Group offentliggör tidplan för 
sammanläggning av aktier

Vid årsstämman i Goodbye Kansas Group AB (publ) (”Goodbye Kansas” eller ”
Bolaget”) den 13 april 2023 beslutades att genomföra sammanläggning av 
aktier 1:200, innebärande att tvåhundra (200) aktier läggs samman till en (1) 
ny aktie. Stämman bemyndigade styrelsen att fastställa avstämningsdag för 
sammanläggningen. Styrelsen i Goodbye Kansas har, i enlighet med 
årsstämmans beslut, fastställt att avstämningsdag ska vara den 9 maj 2023.

Sista dagen för handel i Goodbye Kansas aktie innan sammanläggningen är den 5 maj 2023 och första 
dagen för handel i Goodbye Kansas aktie efter sammanläggningen är den 8 maj 2023. Goodbye Kansas 
aktiekurs kommer därmed att återspegla effekten av sammanläggningen från och med den 8 maj 2023.

Genom sammanläggningen kommer det totala antalet aktier i Bolaget att minska från 4 434 520 600 
aktier till 22 172 603 aktier.

Till följd av sammanläggningen kommer Goodbye Kansas aktie från och med den 8 maj 2023 att byta 
ISIN-kod. Den nya ISIN-koden för Bolagets aktie är SE0020179158.

Aktieägarna kommer automatiskt att erhålla ett nytt, lägre, antal aktier i proportion till innehavet på 
avstämningsdagen. De aktieägare vars innehav av aktier på avstämningsdagen inte är jämnt delbart 
med 200 kommer vederlagsfritt att erhålla aktier för att innehavet ska bli jämnt delbart med 200. 
Tillhandahållande av aktier sker genom Euroclear Sweden ABs försorg, utan att ytterligare åtgärder 
behöver vidtas av aktieägare.

För ytterligare information kontakta:
Stefan Danieli, VD, +46 (0) 701 981 049, stefan.danieli@goodbyekansas.com

Om Goodbye Kansas Group AB
Goodbye Kansas Group AB (publ) är en ledande leverantör av teknologidrivet visuellt innehåll. Företaget 
skapar prisbelönta visuella upplevelser för alla media och erbjuder produkter som kombinerar avancerad 
teknologi med artisteri i världsklass. För att tillvarata tillväxtmöjligheter har koncernen strukturerat 
verksamheten i tre affärsområden: Visual Content & Brand, IP & Products och Games & Apps. Visual 
Content & Brand erbjuder visuellt innehåll för film, TV och dataspel. IP & Products utvecklar IP för film 
och TV, erbjuder virtuell träning genom VR och en SaaS-lösning för visualisering av e-handelsprodukter 
genom AR. Games & Apps utvecklar kartbaserade mobilspel och erbjuder en app för 3D-animering. 
Goodbye Kansas Group är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har verksamhet i Stockholm 
(HQ), London, Helsingfors, Vilnius, Belgrad, Los Angeles, Vancouver och Peking.

Bolaget har Erik Penser Bank AB som Certified Adviser.
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